
UCHWAŁA NR XLII/306/22 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
oraz art. 7 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję złożoną w dniu 04.01.2022 r. przez Łukasza Zakrzewskiego 
w przedmiocie podjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie przyjęcia Apelu o niepodejmowanie działań 
wpływających na dyskryminowanie społecznośći z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy sanitarnych.. 

§ 2. Uzasadnienie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Iłowo-Osada. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E16AF5-A038-42CB-AFDA-73D817F64DFC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLII/306/22 

 Rady Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 28 luty 2022 r. 

W dniu 04.01.2022 r. do Rady Gminy wpłynęła petycja (e-mail) złożona przez przez Łukasza 

Zakrzewskiego w przedmiocie podjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie przyjęcia Apelu o 

niepodejmowanie działań wpływających na dyskryminowanie społecznośći z powodów rasowych, 

religijnych, medycznych czy sanitarnych. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) petycja 

powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 

podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę 

reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 

korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać 

miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 

4) wskazanie przedmiotu petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13 stycznia 2022  r. w wyniku analizy 

petycji, stwierdziła że nie spełnia ona wymogów określonych w art. 4 ust. 2 pkt 2 przedmiotowej ustawy, tj. 

nie zostało wskazane miejsce zamieszkania albo siedziba podmiotu wnoszącego petycję. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 w/w. ustawy, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 

ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia. Z uwagi na powyższe braki formalne Rada Gminy 

Iłowo-Osada pozostawia petycję bez rozpatrzenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E16AF5-A038-42CB-AFDA-73D817F64DFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



